BĐD HỘI NCT H. ĐỊNH HÓA       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT
HỘI NCT XÃ BÌNH THÀNH                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
      Số: 22 /QĐ-NCT
                                                         Bình Thành, ngày 20 tháng 12  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thưởng tập thể và cá nhân Hội Người cao tuổi

có thành tích xuất sắc năm 2023

CHỦ TỊCH HỘI NCT XÃ BÌNH THÀNH

Căn cứ vào quy chế hoạt động của BCH Hội NCT khóa VI nhiệm kỳ 2020 – 2025;

Căn cứ kế hoạch ngày 03/1/2023 của Hội NCT xã Bình Thành về quản lý và sử dụng quỹ chăm sóc và phát huy vai trò NCT năm 2023.

Căn cứ biên bản ngày 10 /12/2023 của Hội người cao tuổi xã Bình Thành về việc xét đề nghị thưởng tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác Hội NCT năm 2023.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thưởng cho tập thể và cá nhân Hội Người cao tuổi có thành tích xuất sắc trong công tác xây dưng Hội NCT năm 2023.
(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Kinh phí tiền  thưởng cho tập thể và cá nhân Hội NCT có thành tích xuất sắc năm 2023 là: 2.250.000đ.(Hai triệu hai trăm năm mươi nghìn đồng)

Tiền thưởng trích từ nguồn quỹ chăm sóc và phát huy vai trò NCT.

Điều 3. BCH Hội NCT, và tập thể, cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                                CHỦ TỊCH
- Như điều 3;

 - Lưu: VP& HNCT

                                                                                        Ma Khánh Tốn
DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác
xây dưng Hội NCT năm 2023.
(Kèm theo Quyết định số:259 /QĐ-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2023 của UBND xã Bình Thành)

1. Tập thể

	TT
	Đơn vị
	Người đại diện
	Ghi chú

	1
	Chi hội NCT xóm  Đồng Coóc
	Ma Đình Mai,Chi hội trưởng

	2
	Chi hội NCT xóm Thành Vượng
	Bùi Thị Loa ,Chi hội trưởng

	3
	Chi hội NCT xóm  Phố
	Dương Thị Hòa,Chi hội trưởng

	4
	Chi hội NCT xóm  Đầm Thị
	Ma Thị Năm, Chi hội trưởng

	5
	Chi hội NCT xóm Làng Nập
	Trần Thị Nhận, Chi hội trưởng

2. Cá nhân.

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ đơn vị
	Ghi chú

	1
	Bùi Quang Khải
	Chi hội phó xóm Hồng Thái

	2
	Nguyễn Thị Lan
	Chi hội phó xóm Đồng Coóc

	3
	Ma Thị Năm
	Chi hội trưởng xóm Đầm Thị

	4
	La Thị Hành
	Chi hội trưởng xóm Bản Là

	5
	Dương Thị Dụng
	Hội viên xóm Làng Luông

	6
	La Thị Minh
	Chi hội phó xóm Thành Vượng

	7
	Hoàng Thi Tâm
	Chi hội Trưởng xóm Đồn

	8
	Đinh Thị Minh
	Chi hội trưởng xóm Sơn Pháng

	9
	Lê Văn Học
	Chi hội trưởng  xóm  Vũ Hồng

	10
	Hoàng Thị Lương
	Hội viên xóm Quyết Tiến

	11
	Nguyễn Thị Nghiên
	Chi hội trưởng  xóm  Đồng Đình

	12
	Nguyễn Thị Phương
	Chi hội trưởng  xóm  Bình Tiến

	13
	Ma Khánh Quyết
	Chi hội phó xóm Làng Nập

	14
	Nguyễn Thị Hạnh
	Chủ nhiệm CLB Dưỡng sinh

	15
	Trần Thị Hà
	Uy viên ban chủ nhiệm CLB Dưỡng sinh